
 

 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 

N._191__DEL  _27/7/2017____ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: 
  TEATRI 

 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   CONTI  GEOM. ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE  
VERSAMENTO A FAVORE VIGILI DEL FUOCO DI BIELLA PER RINNOVO 
C.P.I. RELATIVO ALLA SALA POLIVALENTE COMUNALE. 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- CONSIDERATO  che si rende necessario procedere con il rinnovo del CPI relativo alla Sala 
Polivalente Comunale (attività 74.1.A  e  65.2.C); 
 
- DATO ATTO che l'istanza di rinnovo deve essere corredata da versamento di €. 250,00  a titolo di 
“servizi a pagamento resi da VV.FF. Comando di Biella”, afferente le attività predette; 
 
- VISTA la determinazione sindacale n. 03/2014 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al 
comma 3 dell'art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito di 
incarico e definizione di posizione organizzativa; 
 
- VISTO  il Bilancio di Previsione esercizio anno 2017 e Pluriennale 2017/2019, approvati con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 in data 29/03/2017; 
 
- VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
29/1997; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di prendere atto di quanto sopra esposto; 
2) di quantificare in €. 250,00 l’importo complessivo da versare a favore del Comando VVF di 

Biella a titolo di “servizi a pagamento resi da VV.FF. Comando di Biella”, afferente le attività 
di cui in premessa; 

3) di imputare   la complessiva spesa di €. 250,00 come di seguito riportato: 
Anno N. Impegno Missione Program. Titolo Macroaggregato Voce/cap/art Importo Lordo Di cui IVA 

2017 383 5 2 1 103 2120/3/4 250,00 ----------- 
 

4) di procedere  con l’effettuazione del  versamento in questione  in favore del Comando 
Provinciale Vigili del Fuoco di Biella, al fine di inoltrare istanza di rinnovo del CPI citato in 
premessa (versamento su IBAN IT 07 P 0760110000000014128136  - Tesoreria Provinciale 
dello Stato Sezione di Vercelli - servizi a pagamento resi da VV.FF. Comando di Biella); 

5) di imputare   la complessiva spesa di €. 250,00 come di seguito riportato: 
Anno N. Impegno Missione Program. Titolo Macroaggregato Voce/cap/art Importo Lordo Di cui IVA 

2017 383 5 2 1 103 2120/3/4 250,00 ----------- 
 

6) di inoltrare  copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO .- 
 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              - CONTI GEOM. ROBERTO - 
 
 

                 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. __191_ IN DA TA _27/7/17___ 

DEL SERVIZIO _____TEATRI_____________ 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e seguenti 
del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 
 
 


